
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234880/

Código da publicação: 234880

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 07:04:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo/Ano: 376/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MEDICAMENTOS
PSICOTRÓPICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MEDICAMENTOS
PSICOTRÓPICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2023 00:00:00ARP 69 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 68 - KENAN MEDICAMENTOS LTDA Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 67 - PORTAL LTDA Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234880/pregistro-de-precos-para-aquisicao-eventual-e-futura-de-medicamentos-psicotropicos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-saude-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulistap/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf501b0855276db575606449f9df2b2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9739d1c202aeca6a8742e0e2c2d1830c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6d2e9ff5357426d43480fa8c9ce3c85.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/08/2023 00:00:00ARP 66 - CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 65 - LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTIC... Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 64 - C.B. DISTRIBUIDORAS DE PRODUTOS FARMAC... Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 63 - PONTAMED FARMACEUTICA LTDA Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 62 - PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAM... Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 61 - BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 60 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 59 - CIRURGICA OLIMPIO EIRELI - EPP Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 58 - ILG COMERCIAL LTDA Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 57 - AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 56 - CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

14/08/2023 00:00:00ARP 55 - TERRASUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP 54 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTI... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP 53 - LEMOS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA ME Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP 52 - FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS... Baixar

14/07/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - AVISO Baixar

14/07/2023 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO BLL Baixar

14/07/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

12/07/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

29/06/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e66d89df88a165788484d1efe1fff869.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68bd32d541ca3fa8aa64fe52a48224f2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c73436bed79ef00d155e73dc127b8e46.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8c8509a0cca7eb7b2b3d1f127a2e97a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb4bffc50d2ad3538d9085c74a7e47d6.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0864f2d5062a98bf466fb05e53168db.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ff4161d2a068e09126c1c3baea6fc35.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/883de54b50fe3c2561e218e3978a5cd8.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/666a784e3cd4faf4cdc0a15ce9e5cf90.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb697385d4606c25eee870b44cd015ce.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7b6989229417cb059fbae231bd81454.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60d9388eb4176e4fe37c921b684c96e5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5853313187deac4b79d4ac6cc98f3b2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe0225eae008817ff1a6fccde6e1a358.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0887caccdf79e7a86a8e8323739824d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfa0b7482f039294587ae52468292c58.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98aa33240d859df4ad5aae1d3eebe3f0.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a4adf62a3fe1169f181711b821e9a5c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ccb82265d20f37e4cb0f150b276aef2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2c42310f2d91674b6c64d85e840e659.pdf

